Код

 Форма по ОКУД

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сергея Петровича

Алексеева г.о.Отрадный Самарской обл по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 351/2-од 02.10.2023

«Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг

в 2023-2024 учебном году»

     На основании ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №1441 от 15.09.2020г. «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Федерального закона от

07.02.1992г. №2300-1 «О защите прав потребителей», Положения «О порядке оказания

платных образовательных услуг» в ГБОУ СОШ №8 им. С.П. Алексеева г.о. Отрадный

Самарской области,

приказываю:

1 Утвердить с 1 октября 2023 года информацию о ценах на платные

образовательные услуги не предусмотренные государственным заданием,

оказываемые ГБОУ СОШ №8 им. С.П. Алексеева г.о. Отрадный Самарской

области.

2 Установить стоимость обучения по договорам за образование за счет средств

физических лиц в 2023-2024 учебном году:

2.1. По программе дошкольного образования «Школа дошкольника» в размере

800 рублей;

2.2. По программе начального образования «Группа продленного дня» в

размере 60 рублей за 1 день;

2.3.По дополнительным общеразвивающим программам в СП «Детский сад №

4», СП «Детский сад №7»  в размере 320 рублей.

3 Контроль над исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Маркову О.С.

 Директор ГБОУ СОШ № 8

им. С.П. Алексеева                                                                  Н.А. Брыкина

С приказом ознакомлен(а):                     ________________О.С. Маркова

		2023-10-10T17:28:06+0300
	00 eb 01 ed d3 5a 1d bd 4a
	Брыкина Н.А.